Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Большеберезниковский детский сад «Теремок»
                                                               Приказ
17.08.2020 г.                                                                                                № 141
                                                          с. Б. Березники
«О  размещении   сведений о  зачислении  воспитанников  на информационном сайте и  стенде МБДОУ».
 В связи с зачислением воспитанников   в детский  сад, в соответствии с требованиями  приказа Минобрнауки РФ № 293 от 08.04.2014г. С целью   соблюдения  конфиденциальности персональных данных воспитанников и обеспечение безопасности персональных данных при их обработке.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  В течение трех рабочих дней после издания заведующей МБДОУ «Большеберезниковский детский сад « Теремок»    приказа о комплектовании групп и зачислении ребенка в контингент воспитанников, ответственному за размещение информации на официальном сайте и  информационном стенде по учету очередности приема в МБДОУ,  разместить информацию    о зачислении   следующих детей:
	№п\п
	№ договора, дата
	Номер ЭБД
	№распределительного акта( приказа) о зачислении воспитанника
	  Возрастная группа для зачисления
	Количество детей в группе.

	1.
	№б/н,от  13.08.2020 г.
	89210/ЗЗ/180329566
	№ 156 от 17.08.2020 г.

	 2 младшая группа
	 13

2. Контроль   за исполнением оставляю за собой.
 Заведующая МБДОУ « Большеберезниковский детский сад « Теремок»
                                                             __________________Е.В.Беськаева